
平成 30 年 5 月 21 日 
お客様各位 

 
西日本シティ TT 証券株式会社 

 
香港株式における国内店頭取引停止について 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
  
この度、平成 30 年 6 月 1 日より、当社では香港株式国内店頭取引の停止を決定しました

ので、お知らせ致します。 
  
 香港株式の国内店頭取引は、これまで香港市場が開いていない時間帯でもお客さまにお取

引いただけるように取扱いをしておりました。しかし、近年、香港市場での取引可能時間

拡大に伴いましてリアルタイムでお取引していただくことが可能となり、お客さまに香港

株式の国内店頭取引を行っていただくメリットが乏しくなったことから取扱いを停止する

こととなりました。 
 
なお、今後の香港株式につきましては、現地委託取引にてお取引することができます。 
 
今後とも引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


